
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

 

PORTARIA ITQ IFSP N.º 0099, DE 17 DE AGOSTO DE 2021PORTARIA ITQ IFSP N.º 0099, DE 17 DE AGOSTO DE 2021

 

O DIRETOR GERALDIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
designado pela portaria de n. 2395, 08 de abril 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de 04 de

abril 2015, RESOLVE::

 

Art. 1º  Designar os servidores listados abaixo para exercer a gestão e a fiscalização do seguinte contrato:               

 

Contrato 02748/2021

Categoria Serviços

Fornecedor R7 Serviços Terceirizados Ltda

CNPJ 14.029.530/0001-77

Objeto Contratação de Serviços Continuados de limpeza

Gestor Wanderley Montanholi Junior - Siape n.º 3***167

Fiscal Administrativo Joana Darc Becker - Siape n.º 3***437

Fiscal Administrativo Substituto Renato de Oliveira Mello - Siape n.º 1***590

Fiscal Técnico Douglas Wenzler da Silva - Siape n.º 1***452

Fiscal Técnico Substituto Edilson Hourneaux - Siape n.º 3***659

 

Art 2º  As atribuições do gestor e dos fiscais estão previstas na Instrução Normativa MPOG n.º 5, de 26 de maio de 2017, e no Manual de
Gestão e Fiscalização de Contratos do IFSP, sem prejuízo à observância dos demais instrumentos normativos.

Art. 3º  Esta Portaria entrará em vigência no dia 23 de agosto de 2021, com vigência até o encerramento do referido contrato e da sua
respectiva garantia, quando houver.

Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

De ciência.



Publique-se.

         

 

AUMIR ANTUNES GRACIANO
DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

 

Publicado no sítio institucional em 20 de agosto de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 17/08/2021 15:29:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/08/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

219683
6abfb00c20


	Documento assinado eletronicamente por:

